

**Ремонт помещений здания по
ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-
Лунга**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт помещений здания по ул. Ленина, 116 в мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 4 034 291 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы 1.1. Ремонтные работы 1 этаж 1.1.1. Демонтажные работы				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Разборка деревянных перегородок)	m2	7,000	65,80 65,80	460,60 460,60
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	36,800	29,40 29,40	1 081,92 1 081,92
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	1,500	29,40 29,40	44,10 44,10
4	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из панелей МДФ)	m2	101,000	17,50 17,50	1 767,50 1 767,50
5	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона подоконника)	m3	1,020	628,29 619,50	640,86 631,89
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	16,000	24,24 21,00	387,84 336,00
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2	33,200	34,61 32,20	1 148,92 1 069,04
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2	238,600	17,68 15,40	4 218,45 3 674,44
9	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен и откосов от извести)	m2	1 156,400	25,55 16,10	29 546,02 18 618,04
		Total	Lei			39 296,21
		Total Демонтажные работы				39 296,21
		Inclusiv salariu				27 683,53

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Proeme				
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	36,800	2 064,87 56,70	75 987,22 2 086,56
11	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	1,500	1 953,08 51,10	2 929,62 76,65
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, из пластмассы окон)	m	24,800	222,00 25,20	5 505,61 624,96
		<i>Total</i>	Lei			84 422,45
		Total Proeme Inclusiv salariu				84 422,45 2 788,17
		1.1.3. Sten				
13	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м) закладка дверных проемов котельцом	m3	1,700	1 344,94 260,40	2 286,39 442,68
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "бетоноконтант" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтант в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2	1 156,400	23,33 9,80	26 978,81 11 332,72
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)	m2	1 156,400	125,30 85,40	144 899,24 98 756,56
16	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя шпаклевка стен и откосов, увеличение толщины K=5 мат. и маш.)	m2	1 156,400	56,77 16,80	65 643,05 19 427,52
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	m2	1 156,400	6,10 2,10	7 054,04 2 428,44
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	1 156,400	23,93	27 668,03

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)			14,00	16 189,60
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	m2	1 156,400	46,63 38,50	53 926,63 44 521,40
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы	m2	1 156,400	63,80 38,50	73 776,01 44 521,40
21	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые из алюминия)	m	386,000	19,26 7,00	7 434,36 2 702,00
		Total	Lei			409 666,56
		Total Стены Inclusiv salariu				409 666,56 240 322,32
		1.1.4. Потолки				
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	359,900	571,89 154,00	205 823,16 55 424,60
		Total	Lei			205 823,16
		Total Потолки Inclusiv salariu				205 823,16 55 424,60
		1.1.5. Полы				
23	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	238,600	304,65 63,00	72 689,49 15 031,80
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	238,600	274,36 63,00	65 462,51 15 031,80
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, на полы)	kg	712,600	12,72 3,15	9 063,65 2 244,69
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	254,400	97,81 49,00	24 884,11 12 465,60
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2	254,600	406,36	103 460,42

1	2	3	4	5	6	7
		uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком			82,60	21 029,96
28	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плнтуса из ПВХ)	m	218,300	102,47 49,00	22 368,11 10 696,70
		Total	Lei			297 928,29
		Total Полы Inclusiv salariu				297 928,29 76 500,55
		Total	Lei			1 037 136,67
		Total Ремонтные работы 1 этаж Inclusiv salariu				1 037 136,67 402 719,17
		1.2. Ремонтные работы 2 этажа				
		1.2.1. Демонтажные работы				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	50,400	29,40 29,40	1 481,76 1 481,76
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	7,500	29,40 29,40	220,50 220,50
31	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона подоконника)	m3	1,020	628,29 619,50	640,86 631,89
32	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)	m2	19,300	58,40 54,60	1 127,12 1 053,78
33	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2	347,000	34,61 32,20	12 008,28 11 173,40
34	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов)	m2	347,000	17,68 15,40	6 134,96 5 343,80
35	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из плиток керамических) санузлы	m2	56,400	112,90 112,00	6 367,56 6 316,80
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах) местами	m2	256,000	20,46 18,90	5 237,76 4 838,40
37	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен и откосов от извести)	m2	1 223,000	25,55 16,10	31 247,65 19 690,30
		Total	Lei			64 466,45
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				64 466,45 50 750,63
		1.2.2. Проемы				

1	2	3	4	5	6	7
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	54,810	2 064,87 56,70	113 175,52 3 107,72
39	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	7,500	1 953,10 51,10	14 648,27 383,25
40	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, из пластмассы окон)	m	48,000	222,00 25,20	10 656,00 1 209,60
41	RpCP37A	Inlocuirea contraramelor din profile de otel sau aluminiu, pentru montarea usilor si ferestrelor din aluminiu, PVC sau lemn, gata confectionate (Ремонт перегородок из ПВХ в коридоре)	m2	21,300	74,77 74,20	1 592,69 1 580,46
42	RpCP10A	Schimbarea unei broaste de alt tip decit al celei initiale (Замена замков) - пластиковых перегородок в коридоре	buc	4,000	546,50 42,00	2 186,00 168,00
		Total	Lei			142 258,48
		Total Proiect Inclusiv salariu				142 258,48 6 449,03
		1.2.3. Стены				
43	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен) местами	m2	256,000	152,63 119,00	39 073,79 30 464,00
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "бетоноконтант" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтант в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2	967,000	23,33 9,80	22 560,11 9 476,60
45	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) в санузлах	m2	98,300	376,47 115,50	37 006,63 11 353,65
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	1 124,700	125,30 85,40	140 927,12 96 049,38

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)				
47	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя шпаклевка стен и откосов, увеличение толщины K=5 мат. и маш.)	m2	1 124,700	56,76 16,80	63 843,54 18 894,96
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	m2	1 124,700	6,10 2,10	6 860,67 2 361,87
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	m2	1 124,700	23,93 14,00	26 909,56 15 745,80
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	m2	1 124,700	46,63 38,50	52 448,44 43 300,95
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы	m2	1 124,700	63,80 38,50	71 753,60 43 300,95
52	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые из алюминия)	m	434,000	19,26 7,00	8 358,84 3 038,00
		<i>Total</i>	Lei			469 742,30
		Total Стены Inclusiv salariu				469 742,30 273 986,16
		1.2.4. Потолки				
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	412,000	571,89 154,00	235 618,68 63 448,00
		<i>Total</i>	Lei			235 618,68
		Total Потолки Inclusiv salariu				235 618,68 63 448,00
		1.2.5. Полы				
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	366,300	97,82 49,00	35 830,14 17 948,70
55	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2	366,300	406,37	148 851,54

1	2	3	4	5	6	7
		uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком			82,60	30 256,38
56	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса из ПВХ)	m	453,000	102,47 49,00	46 416,65 22 197,00
		Total	Lei			231 098,33
		Total Полы Inclusiv salariu				231 098,33 70 402,08
		1.2.6. Лестничная клетка №1				
57	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из панелей МДФ)	m2	15,000	17,50 17,50	262,50 262,50
58	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	8,000	24,24 21,00	193,92 168,00
59	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен и откосов от извести)	m2	45,000	25,55 16,10	1 149,75 724,50
60	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "бетоноконтакт" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтакт в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2	45,000	23,33 9,80	1 049,85 441,00
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)	m2	45,000	125,30 85,40	5 638,59 3 843,00
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	m2	45,000	6,10 2,10	274,50 94,50
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	m2	45,000	23,93 14,00	1 076,66 630,00
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	m2	45,000	46,63 38,50	2 098,50 1 732,50
65	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые из алюминия)	m	17,000	19,26 7,00	327,42 119,00
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2	45,000	63,80 38,50	2 870,91 1 732,50

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы				
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	8,000	97,82 49,00	782,53 392,00
68	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком	m2	8,000	406,35 82,60	3 250,79 660,80
		<i>Total</i>	Lei			18 975,92
		Total Лестничная клетка №1 Inclusiv salariu				18 975,92 10 800,30
		1.2.7. Лестничная клетка №2				
69	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из панелей МДФ)	m2	15,000	17,50 17,50	262,50 262,50
70	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	8,000	24,24 21,00	193,92 168,00
71	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен и откосов от известки)	m2	45,000	25,55 16,10	1 149,75 724,50
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "бетоноконтакт" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки бетоноконтакт в один слой на внутренние поверхности стен и откосов)	m2	45,000	23,33 9,80	1 049,85 441,00
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя шпаклевка стен и откосов)	m2	45,000	125,30 85,40	5 638,59 3 843,00
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей)	m2	45,000	6,10 2,10	274,50 94,50
75	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	m2	45,000	23,93 14,00	1 076,66 630,00
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен и откосов)	m2	45,000	46,63 38,50	2 098,50 1 732,50

1	2	3	4	5	6	7
77	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые из алюминия)	m	17,000	19,26 7,00	327,42 119,00
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) стены и откосы	m2	45,000	63,80 38,50	2 870,91 1 732,50
79	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	8,000	97,82 49,00	782,53 392,00
80	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 300 x 300 мм) размер и цвет плитки согласовать с заказчиком	m2	8,000	406,35 82,60	3 250,79 660,80
		<i>Total</i>	Lei			18 975,92
		Total Лестничная клетка №2				18 975,92
		Inclusiv salariu				10 800,30
		<i>Total</i>	Lei			1 181 136,08
		Total Ремонтные работы 2 этажа				1 181 136,08
		Inclusiv salariu				486 636,50
		1.3. Водопровод и канализация				
81	RpAcA54A	Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, соединенных сваркой, диам. 3/4" -1")	m	26,000	74,44 42,00	1 935,51 1 092,00
82	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (G), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 12-50 мм)	m	5,000	4,20 4,20	21,00 21,00
83	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm (Разборка труб из непластифицированного ПВХ, тип тяжелый (G), установленных внутри зданий, в соединениях, стояках или распределительных трубопроводах, диаметр 63-110 мм)	m	10,000	6,30 6,30	63,00 63,00
84	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv	buc	6,000	66,50	399,00

1	2	3	4	5	6	7
		accesoriile (Снятие фаянсового умывальника, включая принадлежности)			66,50	399,00
85	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc	6,000	77,00	462,00
					77,00	462,00
86	SA09B	Instalare tevi PVC, tip greu, lipite in conducte de conectare a corpurilor sanitare din cladiri rezidentiale si sociale si culturale, diametru 20 mm, alimentare cu apa rece Прокладка труб ПВХ, тяжелого типа, спаянных в трубопроводы, соединяющие санитарные приборы в жилых и социально-культурных зданиях, диаметр 20 мм, холодный водопровод	m	26,000	169,22	4 399,67
					115,50	3 003,00
87	SA09B	Instalarea tevi PVC, tip greu, lipite in conducte de conectare a corpurilor sanitare din cladiri rezidentiale si sociale si culturale, diametru 20 mm, alimentare cu apa calda Прокладка труб ПВХ, тяжелого типа, спаянных в трубопроводы, соединяющие санитарные приборы в жилых и социально-культурных зданиях, диаметр 20 мм, горячий водопровод	m	22,000	169,22	3 722,80
					115,50	2 541,00
88	SB08E	Tevi din plastic (PP, PE, PP-R) pentru canalizare, imbinate cu o garnitura de cauciuc, asezate in exterior sau sub pardoseala, diametru 110 mm Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм	m	12,000	121,06	1 452,72
					22,40	268,80
89	SB09E	Piese de racordare din plastic (PP, PE, PP-R etc.) (cot, adaptor, cuplare dubla, conducta de expansiune) pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, diametru 100 mm Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм	buc	6,000	50,33	301,98
					19,60	117,60
90	SB08C	Tevi din plastic (PP, PE, PP-R) pentru canalizare, imbinate cu o garnitura de cauciuc, asezate sn exterior sau sub pardoseala, diametru 50 mm Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм	m	5,000	81,64	408,20
					17,50	87,50
91	SB09C	Piese de racordare din plastic (PP, PE, PP-R, etc.) (cot, adaptor, cuplare dubla, conducta de expansiune) pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, diametru 50 mm Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм	buc	6,000	44,96	269,74
					15,40	92,40
92	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din	buc	6,000	2 082,35	12 494,12

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)			329,00	1 974,00
93	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc., inclusiv pentru persoane cu handicap, cu teava de scurgere din plastic, montata pe picior Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке	buc	6,000	2 667,06 133,00	16 002,36 798,00
94	SD01A	Robinet simplu sau dublu cu cuplare (cod), cu diferite metode de inchidere, diametru 3/8"-1/2" Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2"	buc	12,000	180,96 9,10	2 171,46 109,20
95	SD04A	Robinet cu maneta rabatabila (inferioara) pentru lavoar, cu diferite metode de inchidere, incl. pentru persoanele cu handicap, diametru 1/2" Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2"	buc	6,000	564,50 115,50	3 387,00 693,00
		Total	Lei			47 490,56
		Total Водопровод и канализация				47 490,56
		Inclusiv salariu				11 721,50
		1.4. Отопление				
96	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	99,000	11,20 11,20	1 108,80 1 108,80
97	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")	m	738,000	28,99 21,00	21 395,43 15 498,00
98	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv / Radiator panou din otel (tip 21) 21K-500-1000	buc	22,000	1 113,31 35,00	24 492,89 770,00
99	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm / Radiator	buc	15,000	1 182,78	17 741,76

1	2	3	4	5	6	7
		panou din otel (tip 21) 21K-500-1200			45,50	682,50
100	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiator panou din otel (tip 21) 21K-500-1400	buc	29,000	1 226,25 56,00	35 561,39 1 624,00
101	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm Radiator panou din otel (tip 21) 21K-500-1600	buc	33,000	1 036,25 56,00	34 196,41 1 848,00
102	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	198,000	35,10 10,50	6 949,80 2 079,00
103	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" / Robinet cu cap termostatic tur coltar p/u radiator. RAS-C2	buc	62,000	250,65 12,60	15 540,42 781,20
104	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" / Robinet termostatic manual tur coltar p/u radiator. RA-N	buc	24,000	282,65 12,60	6 783,65 302,40
105	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" / Robinet retur coltar p/u radiator. RLV (cu robinet de drenaj)	buc	105,000	232,15 12,60	24 375,96 1 323,00
106	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2" / Dezaerator manual. (Кран маевского).	buc	99,000	20,10 7,00	1 989,90 693,00
107	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" / DOP	buc	99,000	21,25 11,20	2 103,95 1 108,80
108	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Cuplaj combinat PP-R cu filet exterior D20-G1/2" VF PLAST	buc	198,000	31,81 10,50	6 299,17 2 079,00
109	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50...65 mm / Robinet cu sfera si maneta cu flansa D65, P=10 bar	buc	5,000	2 312,87 52,50	11 564,36 262,50
110	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Robinet cu sfera si maneta DN=25, P=10 bar	buc	52,000	138,17 10,50	7 184,89 546,00
111	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Robinet de scurgere DN=15	buc	27,000	91,17 10,50	2 461,62 283,50
112	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Supapa aerisire automata cu robinet de blocare in complet DN=15	buc	24,000	111,17 10,50	2 668,10 252,00
113	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm,	buc	4,000	38,52 10,50	154,06 42,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv / Robinet de blocare din PP-R D20				
114	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Robinet de blocare din PP-R D25	buc	24,000	35,98 12,60	863,54 302,40
115	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 28 mm	buc	24,000	37,81 28,00	907,51 672,00
116	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 35 mm	buc	83,000	39,26 28,00	3 258,97 2 324,00
117	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 73 mm	buc	4,000	65,12 35,00	260,48 140,00
118	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 30x2.5 mm	m	25,000	88,60 39,20	2 214,98 980,00
119	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2.8 mm	m	2,000	96,73 43,40	193,47 86,80
120	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 48x2.8 mm	m	20,000	101,81 43,40	2 036,25 868,00
121	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 2,8 mm	m	35,000	128,60 57,40	4 500,93 2 009,00
122	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic (Termolux) pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	85,000	16,44 8,40	1 397,78 714,00
123	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. Conducta din polipropilena PN25 D40x5.4	m	300,000	64,46 31,50	19 338,00 9 450,00
124	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Conducta din polipropilena PN25 D32x5.4	m	120,000	58,28 31,50	6 993,60 3 780,00
125	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta	m	184,000	43,45	7 994,80

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Conducta din polipropilena PN25 D25x4.2			28,00	5 152,00
126	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm. Conducta din polipropilena PN25 D20x3.4	m	89,000	36,86 24,50	3 280,54 2 180,50
127	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Cuplaj combinat PP-R cu filet exterior D32-G1" VF PLAST	buc	16,000	50,45 14,70	807,17 235,20
128	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 40-25-40 mm / Teu din otel sudat	buc	2,000	137,34 73,50	274,68 147,00
129	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 32-25-32 mm / Teu din otel sudat	buc	2,000	120,00 73,50	240,00 147,00
130	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 25 mm / Teu din otel sudat	buc	78,000	125,10 73,50	9 757,80 5 733,00
131	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm / Reductie din otel sudat DN50-DN40	buc	2,000	125,10 73,50	250,20 147,00
132	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm / Reductie din otel sudat DN40-DN32	buc	2,000	115,92 73,50	231,84 147,00
133	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Clema cuplaj, PP-R PN25 D20	buc	2,000	20,52 10,50	41,03 21,00
134	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Clema cuplaj, PP-R PN25 D25	buc	26,000	23,98 12,60	623,51 327,60
135	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Clema cuplaj, PP-R PN25 D32	buc	68,000	28,45 14,70	1 934,47 999,60
136	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Cot 90° PN25 D20 din PP-R sudat	buc	312,000	14,51 10,50	4 528,37 3 276,00
137	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu	buc	26,000	16,98	441,51

1	2	3	4	5	6	7
		teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Cot 90° PN25 D25 din PP-R sudat			12,60	327,60
138	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv / Teu din PP-R sudat PN25 D20	buc	19,000	21,12 16,10	401,32 305,90
139	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Teu din PP-R sudat PN25 D25-D20-D20	buc	86,000	24,19 18,20	2 080,26 1 565,20
140	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Teu din PP-R sudat PN25 D25	buc	27,000	23,59 18,20	636,90 491,40
141	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Teu din PP-R sudat PN25 D32	buc	67,000	28,37 21,00	1 900,92 1 407,00
142	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Reductie din PP-R sudat PN25 D20-D25	buc	5,000	17,18 12,60	85,91 63,00
143	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Reductie din PP-R sudat PN25 D20-D32	buc	14,000	19,65 14,70	275,07 205,80
144	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Reductie din PP-R sudat PN25 D25-D32	buc	88,000	19,95 14,70	1 755,43 1 293,60
145	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm / Cruce din PP-R sudat PN25 D32	buc	2,000	34,47 21,00	68,94 42,00
146	IZH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv / Min.vata cu foi din aluminiu cu coc d=100mm	m2	82,000	136,20 45,92	11 168,48 3 765,44
147	IzI07A1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, confectionare	m2	82,000	126,76 36,89	10 393,93 3 024,98

1	2	3	4	5	6	7
148	IzI07A2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 0,35 m, montare	m2	82,000	103,21 70,21	8 463,22 5 757,22
149	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata / Metal zincat pentru fixarea .evilor .i echipamentelor	kg	115,000	45,70 16,10	5 255,50 1 851,50
150	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	300,000	10,90 6,30	3 270,00 1 890,00
151	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	475,000	13,45 7,70	6 388,75 3 657,50
152	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	775,000	11,20 11,20	8 680,00 8 680,00
153	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	775,000	5,93 4,90	4 599,62 3 797,50
154	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2	20,500	51,85 23,10	1 062,93 473,55
		<i>Total</i>	Lei			361 431,17
		Total Отопление				361 431,17
		Inclusiv salariu				109 721,99
		<i>Total</i>	Lei			2 627 194,48
		<i>Соцфонд</i>	24 %			242 591,80
		<i>Транспорт материалов</i>	6 %			91 695,72
		<i>Итого</i>				2 961 482,00
		<i>Накладные расходы</i>	8 %			236 918,56
		<i>Итого</i>				3 198 400,56
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			127 936,02
		Total Общестроительные работы				3 326 336,58
		Inclusiv salariu				1 010 799,16
		2. Lucrari de montare				
155	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,000	161,00 161,00	161,00 161,00
156	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	3,000	29,03 28,00	87,08 84,00
157	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Supapa de echilib.MVT DN25.	buc	10,000	13,17 10,50	131,71 105,00

1	2	3	4	5	6	7
158	11-03-011-01	Contor de energie termica DN40 Q=6.5m3/h	set	3,000	314,30	942,90
					314,30	942,90
		<i>Total</i>	Lei			1 322,69
		<i>Соцфонд</i>	24 %			310,30
		<i>Транспорт материалов</i>	6 %			1,79
		<i>Итого</i>				1 634,78
		<i>Накладные расходы</i>	45 %			581,81
		<i>Итого</i>				2 216,59
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			88,66
		Total Lucrari de montare				2 305,25
		Inclisiv salariu				1 292,90
		3. Utilaj				
159		Filtru cu plasa DN=65, P=10 bar	buc	1,000	589,00	589,00
					0,00	0,00
160		Termomanometru DN=15	buc	3,000	418,00	1 254,00
					0,00	0,00
161		Supapa de echilib.MVT DN25.	buc	10,000	1 236,00	12 360,00
					0,00	0,00
162		Contor de energie termica DN40 Q=6.5m3/h	buc	3,000	6 358,00	19 074,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 277,00
		Total Utilaj				33 277,00
		Inclisiv salariu				

		Total	Lei	3 361 909
		НДС	20 %	672 382
		Total deviz:		4 034 291
		Inclisiv salariu		1 012 093

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

